重庆市铜梁区经济和信息化委员会
转发工业和信息化部办公厅等十二部门关于开展网络安全技术应用试点示范工作的
通  知

各镇（街道）经发办、高新区管委会，有关企业及单位：
现将市经济信息委《转发工业和信息化部办公厅等十二部门关于开展网络安全技术应用试点示范工作的通知》（渝经信软件〔2022〕2号）转发给你们，请按照要求认真组织申报，于2月15日前将申报材料报送至区经信委209室，联系人，吴红，联系电话，45866639。
[bookmark: _GoBack]附件：重庆市经济和信息化委员会《转发工业和信息化部办公厅等十二部门关于开展网络安全技术应用试点示范工作的通知》（渝经信软件〔2022〕2号）

重庆市铜梁区经济和信息化委员会
2022年2月8日

附件：
渝经信软件〔2022〕2号

重庆市经济和信息化委员会
转发工业和信息化部办公厅等十二部门
关于开展网络安全技术应用试点示范工作的通知

各区县（自治县）经济信息委，两江新区、重庆高新区、万盛经开区经信部门，各有关单位：
近日，工业和信息化部办公厅等十二部门下发了《关于开展网络安全技术应用试点示范工作的通知》（工信厅联网安函〔2022〕2号，以下称《通知》，见附件）。为切实做好我市征集申报工作，现将《通知》转发给你们，并将有关征集要求通知如下：
一、申报方向
按行业归口管理原则，请申报工业和信息化领域的企事业单位直接向重庆市经济信息委报送申报材料，其他领域的企事业单位向所在行业主管部门报送。
二、报送要求
请各申报单位于2022年2月16日（星期三）前将企业申报书纸质版（一式三份）、电子版光盘（word和pdf版本）及推荐项目汇总表电子版（word版本）直接报送至重庆市经济信息委9008室，地址：两江新区云杉南路12号，联系人：李锐，联系电话：63897162。重庆市经济信息委将按照相关要求和程序确定推荐名单。
三、其他要求
请各区县（自治县）经济信息委（含经信主管部门）根据《通知》要求，做好宣传动员，推动符合条件的企事业单位做好申报工作。申报工业云安全方向的单位，如有疑问请咨询重庆市经济信息委智能化处，联系人：谢奇，联系电话：63899094；申报其他方向及报送资料的，如有疑问请咨询重庆市经济信息委软件处李锐，联系电话：63897162。

                       重庆市经济和信息化委员会
                             2022年1月26日
（此件公开发布）